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7 شهرستان‌ها

مدیر راه و شهرسازی استان:

در حوزه حمل بار و مسافر در خوزستان 
هیچ مشکلی وجود ندارد

گروه استان ها- خوزستان - خوزستان مدیر راه و شهرسازی استان 
خوزستان با بیان اینکه در بخش راهداری، چه در حمل بار و کالا و 
چه در حمل مسافر، هیچ مشــکلی وجود ندارد، گفت: در حال حاضر  یکی از 
موضوعات مورد تاکید مقام عالی وزارت و معاونان، رصد و ارزیابی خسارت‌ها 

در سطح استان است. 
به گزارش اقتصادســرآمد، روح‌الله عمادی درخصوص تداوم خدمت‌رســانی 
مجموعه دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت راه و شهرســازی در استان  به ایسنا 
اظهار کرد: از روز آغاز جنگ، ابلاغیه‌ها و دستورالعمل‌های مربوط به نحوه حضور 
پرسنل در ادارات مورد توجه قرار گرفت و برنامه‌ریزی برای حضور ۳۰ درصدی 
نیروها انجام شد. همچنین برنامه‌ریزی برای پرسنل که امکان دورکاری داشتند نیز 

انجام و این ظرفیت ۳۰ درصدی در اداره‌کل به‌طور کامل محقق شد. 
وی ادامه داد: تلاش شد حضور بانوان شاغل در اداره به حداقل برسد. با وجود این، 
تمامی امور مالی و خدمات مرتبط با ارباب‌رجوع و پیمانکاران در پایان سال انجام 
شد. همچنین از ابتدای سال، همکاران مجموعه راه و شهرسازی بلافاصله فعالیت 
خود را شروع کردند. عمادی با اشــاره به پیگیری موضوع انتخاب پیمانکاران و 
کارهای سامانه‌ای که گاها با مشکل مواجه می‌شد، گفت: از روز نهم اسفند تاکنون 
چندین پروژه به مرحله ابلاغ پیمانکار رسیده است و وضعیت پروژه‌ها فعال شد. 
ما در مجموعه راه و شهرسازی استان در کنار مردم و نیروهای مسلح، سعی کردیم 
تا وظایف خود را به نحو احسن انجام دهیم. مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان 
بیان کرد: هر یک از پرسنل در مواقعی که حجم کار بیش از ظرفیت ۳۰ درصد شده، 
نیازمند این بود تا کار اضافه‌ای انجام دهند که همکاران با شوق و اختیار کارها را 
انجام دادند. در شرایط جنگ تحمیلی، فعالیت‌های حوزه وزارت راه و شهرسازی 
و نیز اقدامات مجموعه بنادر در زمینه ترخیص کالاها با روند خیلی خوبی انجام 
شده است. عمادی افزود: در بخش راهداری، در حمل بار و کالا و در حمل مسافر، 
هیچ مساله‌ای نداشتیم و همه امور به شکل مطلوب انجام شد. در حال حاضر  یکی 
از موضوعات مورد تأکید مقام عالی وزارت و معاونان، بحث ارزیابی خسارت‌ها 
در سطح استان اســت. مجموعه بنیاد مسکن در همه شهرســتان‌ها فعال بوده و 
گزارش‌هایی که واصل می‌شوند، مورد بازدید قرار می‌گیرند. تعمیر واحدهایی که 
خسارت جزئی داشته‌اند نیز با همکاری مجموعه وزارت راه، مجموعه عمرانی 

استان و شهرداری‌ها در حال انجام است. 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر:

برنامه‌ریزی تولید میگو در بوشهر 
بر مبنای شعار سال انجام شد

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشــهر- معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار بوشــهر گفت: برنامه‌ریزی تولید و پرورش 
میگو در این اســتان برای ســال جاری با رویکرد اقتصاد مقاومتی و با 

مشارکت فعال بخش خصوصی انجام شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد،  رسول رستمی در حاشــیه نشست بررسی 
وضعیت ‌تح۷تولید و پرورش میگو در اســتان بوشهر اظهار کرد: در این 
نشست تصمیم‌های لازم برای ساماندهی و تقویت روند تولید و پرورش 

میگو در استان اتخاذ شد.
وی افزود: نشست بررســی وضعیت پرورش میگو با حضور فعالان این 
بخش و دستگاه‌های اجرایی و به میزبانی اتحادیه پرورش و تکثیر میگو 
استان برگزار شد و در آن مســائل و مشکلات پرورش‌دهندگان با توجه 
به شرایط خاص و فشارهای ناشــی از تهاجمات ظالمانه دشمنان مورد 

بررسی قرار گرفت.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار بوشهر ادامه داد: در این نشست 
موضوع تأمین نهاده‌های تولید، نحوه انتقــال نهاده‌های واحدهای تکثیر 
میگو به کشور و تأمین نیازهای پرورش‌دهندگان مورد بررسی قرار گرفت.

رستمی یادآور شد: همچنین مسائل مرتبط با تأمین و جابه‌جایی نیروی کار 
تخصصی خارجی بررسی و تصمیمات لازم برای رفع مشکلات موجود 

در این حوزه‌ها اتخاذ شد.
ی تصریح کرد: با توجه به شرایط خاص کشــور و قرار گرفتن در مقطع 
حساس کنونی، برنامه‌ریزی تولید با محوریت حضور بخش خصوصی 
و بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های موجود در دستور کار قرار گرفته 

است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار بوشــهر اظهار کرد: با توجه 
به نام‌گذاری امسال از ســوی مقام معظم رهبری به عنوان »سال اقتصاد 
مقاومتی در سایه وحدت ملی و امنیت ملی«، تمام توان برای تحقق عملی 

این شعار در حوزه‌های اقتصادی استان به کار گرفته خواهد شد.
رســتمی افزود: دســتورات لازم برای تهیه برنامه‌های عملیاتی اقتصاد 
مقاومتی در حوزه شــیلات صادر شــده و این برنامه‌ها بــا رویکردی 

پروژه‌محور ظرف یک ماه آینده تدوین خواهد شد.

استاندار کرمانشاه: 

سومار به عنوان مرز دوم استان 
برای تردد زائران اربعین آماده شود

گروه استان ها- کرمانشاه - استاندار کرمانشاه با اشاره به اقدامات 
انجام‌شده برای فعال‌سازی مرز سومار، تصریح کرد: موضوع قرار 
گرفتن مرز سومار به عنوان مرز دوم استان برای تردد زائران اربعین حسینی، در 
ستاد مرکزی اربعین مطرح شد و مورد تأیید اعضای ستاد قرار گرفت. اکنون نیز 
آمادگی لازم برای آماده‌سازی مرز سومار به عنوان مرز دوم استان وجود دارد و 

باید این موضوع با جدیت دنبال شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، منوچهر حبیبی در نشست ستاد اربعین استان افزود: 
این اقدام می‌تواند هم به ســاماندهی مرز و هم به بهبــود وضعیت محورهای 
مواصلاتی منتهی به آن کمک کند. بسیاری از اقدامات عمرانی و زیرساختی که 
در قصرشیرین، خسروی و سایر نقاط مرزی انجام شده، به برکت اربعین و نام 
امام حسین)ع( بوده و مردم منطقه نیز از این برکات بهره‌مند شده‌اند.استاندار 
کرمانشاه با تأکید بر اینکه توســعه مرز سومار باید در قالب یک برنامه منسجم 
و کارشناسی دنبال شود، گفت: کار کارشناسی خوبی در این زمینه انجام شده 
و اولویت‌بندی‌ها نیز مشخص است. بنابراین باید بر اساس همین اولویت‌ها، 
مصوبه ســتاد اربعین اجرایی شود و دســتگاه‌های مرتبط، زیرساخت‌ها را با 
مسئولیت کمیته زیرســاخت و پیگیری فرماندار به ســرانجام برسانند.وی با 
اشاره به اهمیت هماهنگی با طرف عراقی برای تکمیل زیرساخت‌های مرزی، 
خاطرنشــان کرد: آقای فرماندار نیز باید با مســئولان طرف عراقی نشست و 
برخاست و رایزنی داشته باشند تا آنها هم در جریان برنامه‌های ما قرار بگیرند. 
وقتی طرف مقابل ببیند که ما در داخل اســتان با جدیت در حال آماده‌ســازی 
زیرساخت‌ها هستیم، قطعاً آنها نیز برای تکمیل اقدامات خود همکاری بیشتری 
خواهند داشــت.حبیبی ادامه داد: همــه این کارها بایــد در قالب طرح جامع 
ساماندهی و توسعه مرز سومار انجام شود. هر جا لازم باشد، باید دستگاه‌های 
اجرایی از جمله آب منطقه‌ای و سایر مجموعه‌های مسئول، برای پیشبرد طرح 

جامع کمک کنند تا این طرح هرچه سریع‌تر نهایی شود.
استاندار کرمانشاه با اشــاره به نقش مدیریت فنی و کارشناسی در این روند، 
گفت: مســائل مربوط به حریم، زمین و اراضی مورد نیــاز برای اجرای طرح 
جامع نیز باید با هماهنگی دســتگاه‌های مسئول و با نگاه توسعه‌ای حل‌وفصل 
شود. هدف این اســت که هیچ مانعی بر سر راه نهایی شدن طرح جامع سومار 

باقی نماند. 

گروه اســتان ها- دانشی ، یزد-  اســتاندار یزد 
ضمن قدردانی از مدیــران و کارکنان مجموعه 
راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان، بر حضور مستمر در 
میدان فعالیت و رفع نواقص احتمالی جاده‌ها و محورهای 

مواصلاتی تاکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا بابایی، با حضور در 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان و نشست 
مشــترک با مدیر کل و معاونین این مجموعه با بیان اینکه 
حوزه‌ راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای در ارتباط مستقیم با 
وضعیت معیشتی مردم قرار دارد تصریح کرد: بر این اساس 
نظارت و رصد دقیق محموله‌های غذایی مردم از مبدا بنادر 

در دستور کار قرار گیرد.
استاندار یزد با اشــاره به افزایش میزان حمل و نقل از بندر 
چابهار گفت: با توجه به این مهم، هیچ‌گونه تعللی در حوزه 
باربری و حمل‌ونقل پذیرفتنی نیست و تمامی حوزه‌ها باید 
همچون رزمندگان در میدان خدمت به مردم حاضر باشند.

وی از اتصال بندر شهید رجایی بندرعباس به بندر خشک 
یزد در آینده نزدیک خبر داد و گفت: با توجه به اینکه بخشی 

از کالاهای رســوب شــده در این بندر مواد غذایی است، 
مجموعه راهداری نسبت تسهیل در جابجایی محموله‌ها 
اقدام کند.بابایی در پایان بر ضرورت آمادگی کامل مجموعه 
راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای جهت تســهیل در فرایند 
تامین و توزیع کالاهای اساسی مورد نیاز مردم و نهادهای 

دامی در سطح استان تاکید کرد.
همچنین استاندار یزد در نشســت با اعضای هیات رئیسه 
اتاق اصناف با اشاره به جایگاه اصناف و بازاریان در کلام 
امامین انقلاب گفت: این قشر زحمتکش در همه دوران‌ها 
و به‌ویژه بزنگاه‌های مهم تاریخی، پای کار نظام و انقلاب 
بوده‌اند و امروز نیز با همان روحیه در مسیر اعتلای کشور 

گام برمی‌دارند.
وی با یــادآوری نقش تاریخی بــازار در پیروزی انقلاب 
اسلامی تصریح کرد: بازاریان حتی پیش از انقلاب نیز پای 
نهضت ایستادند و هر خطری را به جان خریدند؛ به همین 
دلیل است که امام )ره( و رهبر شهید انقلاب اسلامی همواره 

از اصناف به نیکی یاد کرده‌اند.
وی با اشــاره به اعتقادات دینی و پایبندی کسبه به اصول 

شــرعی اظهار داشــت: در گذشــته بازاریان با آموختن 
کتاب مکاسب و تقیدّ به فقه اســامی، حرمت نان حلال 
و حق‌الناس را سرلوحه کار خود قرار می‌دادند تا مشمول 

تحذیر ویل للمطففین نشوند.
وی با بیان اینکه مکاســب در حوزه‌هــای علمیه تدریس 
می‌شــود، تصریح کرد: به همین دلیل است که در ساختار 
شهری ما، بازار همواره در کنار مساجد و حوزه‌های علمیه 
بنا شده اســت. این قشــر حتی پیش از پیروزی انقلاب با 
تشخیص درســتِ مسیر، پای نهضت ایســتادند و تمامی 

خطرها را به جان خریدند.

اســتاندار یزد با بیان اینکه بازار یزد همــواره بازاری آرام، 
بی‌حاشیه و کمک‌کار دولت بوده است، اظهار کرد: اعتقاد 
جدی ما این است که همان‌طور که بازار همواره کار خود را 
به درستی انجام داده، دولت نیز موظف است قاطعانه از آن 

حمایت کرده و پشت سر بازاریان بایستد.
وی با تشــریح نگاه ویژه اســتانداری به حــوزه اصناف 
خاطرنشــان کرد: با توجه به اینکه اصناف بخش بزرگی از 
بدنه جامعه هستند و لزوم توجه ویژه به این حوزه، لذا یزد 
جزو اولین مجموعه‌هایی بود که مشــاور استاندار در امور 

اصناف را منصوب کرد.

استانداریزد : 

 لزوم حضور مستمر 
راهداری برای رفع نواقص 

 بیانیه مدیرعامل گروه فولاد مبارکه احتمالی جاده‌های یزد 
خطاب به نهادهای بین‌المللی و انجمن ها و  

جوامع جهانی فولاد

گروه استان ها- مومنی ، اصفهان – به گزارش اقتصادسرآمد، 
مدیرعامل گروه فــولاد مبارکه، بزرگ‌تریــن تولیدکننده 
فولاد در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا )MENA(، در 
اطلاعیه‌ای رسمی خطاب به نهادهای بین‌المللی، انجمن‌ها و 
جوامع جهانی فولاد، نسبت به حمله اخیر به زیرساخت‌های 
صنعتی کشور ایران واکنش نشان داد. در این بیانیه تأکید شده 
این اقدام »به‌طور آشــکار با اصول پذیرفته‌شده بین‌المللی 
درباره مصونیت زیرســاخت‌های غیرنظامی و صنعتی در 
تضاد است« و حمله به صنایع مادر »تهدیدی مستقیم برای 
آینده اقتصادی و اجتماعی میلیون‌ها نفر و مخرب زنجیره 

تأمین جهانی فولاد« به شمار می‌رود.

 احداث نیروگاه خورشیدی ۵۰ کیلو واتی 
در آبفا مازندران

گروه استان ها - سهیلا مرآتی، مازندران - مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب مازندران در گفتگویی با اشاره به ضرورت 
استفاده دســتگاه‌های اجرایی از انرژی‌های تجدیدپذیر در 
راستای شعار سال از سوی مقام معظم رهبری مبنی بر اقتصاد 
مقاومتی در سایه وحدت ملی و امنیت ملی اظهار داشت: 
مطابق دستورالعمل وزارت نیرو و قانون مدیریت خدمات 
کشوری در راستای تولید حداقل ۲۰ درصد انرژی مصرفی 
ساختمان های اداری ، این شرکت مساحتی در حدود ۲۵۰ 

متر مربع را مجهز به صفحات خورشیدی کرده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، بهزاد برارزاده ادامه داد: از این 
ظرفیت، ۱۰ کیلووات در ســاختمان مرکزی ســتاد و ۴۰ 
کیلووات دیگر در محل تصفیه‌خانه عالیواک ساری نصب و 

راه‌اندازی شده است.
مدیر عامل آبفا مازندران با اشــاره به نتایج این اقدام گفت: 
خوشبختانه بهره‌برداری از این سامانه‌ها ضمن کاهش هزینه 
برق مصرفی، نشان می‌دهد حرکت به سمت انرژی‌های نو 
علاوه بر مزایای زیست‌محیطی، از نظر اقتصادی هم کاملًا 

مقرون‌به‌صرفه است.
برارزاده تأکید کرد: مسیر توســعه انرژی‌های تجدیدپذیر 
در استان ادامه خواهد داشت و شــرکت آبفا مازندران در 
گام‌های بعدی ظرفیت تولید انرژی پاک را تا دستیابی به ۲۰ 
درصد برق مصرفی کل ساختمان های اداری استان افزایش 

خواهد داد.

 نشست شورای معاونین
 اداره‌کل راه و شهرسازی استان فارس با حضور 

معاون استاندار
 گروه استان ها- توانایی ، شیراز-  نشست شورای معاونین 
اداره‌کل راه و شهرسازی استان فارس با محوریت بررسی 
برنامه‌های اجرایی ســال ۱۴۰۵ و اتخاذ تدابیر پدافندی در 
شــرایط جنگی، با حضور علیرضا انصاری معاون توسعه 
مدیریت و منابع انسانی استانداری فارس برگزار شد. در این 
جلسه بر بیمه تمام‌خطر پروژه‌ها و آماده‌باش کامل ناوگان 

ماشین‌آلات برای پشتیبانی از ستاد بحران تأکید گردید.
  به گزارش اقتصادسرآمد،  محمدمهدی عبدالهی، مدیرکل 
راه و شهرسازی استان فارس، در نشست شورای معاونین 
اداره‌کل راه و شهرســازی که در محل سالن جلسات اداره 
کل راه و شهرســازی فارس و در زمان جنگ آمریکایی-
صهیونیستی برگزار شد، با اشــاره به ضرورت صیانت از 
زیرساخت‌های عمرانی در شــرایط کنونی اظهار داشت: 
با توجه به حساســیت‌های موجود در کشور، مقرر گردید 
تمامی پروژه‌های راه و شهرســازی در سطح استان فارس 

تحت پوشش بیمه تمام‌خطر قرار گیرند.
  وی با تأکید بر لزوم همکاری همه‌جانبه با دســتگاه‌های 
امدادی افزود: اداره‌کل راه و شهرسازی اعلام آمادگی کرده 
است که در مواقع ضروری، تمامی ماشین‌آلات راهسازی 
خود را جهت خدمت‌رسانی فوری در اختیار ستاد بحران 

استان قرار دهد.
  عبدالهی در ادامه به تشــریح اقدامات پدافندی پرداخت 
و تصریح کرد: تمهیــدات لازم جهت اجرای اصول پدافند 
غیرعامل در حوزه راه و شهرسازی به دقت پیش‌بینی شده 
است تا در صورت بروز هرگونه حادثه، خدمات‌رسانی به 

شهروندان و پایداری شبکه راه‌ها بدون وقفه ادامه یابد.

معاون استاندار: 

مناطق آزاد سیستان و بلوچستان نقش 
مهمی در توسعه تجارت خارجی دارند

گروه استان ها- ســرگزی ، سیستان و بلوچســتان معاون اقتصادی 
استاندار سیستان و بلوچستان به نقش مناطق آزاد سیستان و بلوچستان 
در توسعه تجارت خارجی اشــاره کرد و گفت: منطقه آزاد چابهار و 
منطقه آزاد سیســتان می‌توانند نقش مهمی در جذب ســرمایه‌گذاری و توسعه 

فعالیت‌های اقتصادی در استان ایفا کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، مجیب حسنی در بازدید از مناطق آزاد استان افزود: این 
استان به دلیل همجواری با افغانســتان و پاکستان، یکی از مهم‌ترین دروازه‌های 

تجارت خارجی ایران محسوب می‌شود.
معاون استاندار در ادامه گفت: در پی توافقات حاصل‌شده در سفر رئیس‌جمهور 
به پاکستان، برنامه‌ریزی شده حجم تجارت بین ۲ کشور تا سقف ۱۰ میلیارد دلار 
افزایش یابد؛ هدفی که تحقق آن نیازمند توسعه زیرساخت‌های مرزی، تقویت 

پایانه‌های صادراتی و افزایش ظرفیت گمرکات است.

وی افزود: جمعیت این ۲ کشور در مجموع حدود ۳۰۰ میلیون نفر است که بیش‌از 
سه برابر جمعیت ایران محسوب می‌شود و این موضوع بازار بزرگی برای کالاهای 

ایرانی فراهم کرده است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سیستان و بلوچستان ادامه داد: بسیاری 
از محصولات تولیدی ایران در این کشورها متقاضی دارد و نزدیکی جغرافیایی 
استان باعث کاهش هزینه‌های حمل‌ونقل و افزایش رقابت‌پذیری کالاهای ایرانی 

در این بازارها می‌شود.
وی با بیان اینکه حجم مبادلات تجاری ایران با پاکستان در زمان حاضر حدود سه 
میلیارد دلار است، گفت: طبق توافق انجام شده در سفر رییس جمهور به پاکستان 
و طی توافق به‌عمل آمده با این کشور، برنامه‌ریزی شده حجم تجارت تا سقف 
۱۰ میلیارد دلار افزایش یابد که تحقق آن مستلزم توسعه زیرساخت‌های مرزی، 

تقویت پایانه‌های صادراتی و افزایش ظرفیت گمرکات است.
وی خاطرنشان کرد: در سال گذشته مجوز تردد خودروهای پلاک منطقه آزاد در 
سراسر سیستان و بلوچستان صادر شــد و عملکرد استان در اجرای این طرح به 

الگویی در سطح ملی تبدیل شد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار سیســتان و بلوچســتان به شــروع 
مجوز پلاک‌گذاری در منطقه آزاد سیستان اشــاره کرد و گفت: با احیای برخی 
ظرفیت‌های قانونی که در سال‌های گذشته مغفول مانده بود، پیش‌بینی می‌شود 

سال ۱۴۰۵ سال شکوفایی منطقه آزاد سیستان باشد.
به گزارش ایسنا، به نقل اســتانداری در روز ۱۷ فروردین، حسنی تصریح کرد: 
مجموعه برنامه‌های توســعه‌ای در حوزه بنادر، زیرســاخت‌های حمل‌ونقل، 
تجارت مرزی و سرمایه‌گذاری می‌تواند زمینه‌ساز تحول اقتصادی در سیستان و 

بلوچستان و افزایش سهم سیستان و بلوچستان در اقتصاد ملی و منطقه‌ای شود.

        ایران زمین


